terre Stirie qui fuerit deputantes. -Ut autem, que acta sunt robore gaudeant firmitatis
et ne in postorum ab aliquo nostrorum lieredum sucoedencmm valeant mfirman pre-
sentem paginam nostro sigillo et generorum nostrorum domini Leonis de Fvl et Alberti
deWols-perchBigiUis in evidens testimonium appensis fecimus roborari testibus hüs sub-
scriptis:"dommo Vlrico de Lubgast üsvngo-de w%lhstorf'. H:ermanno ,et, Kioh,ero, de
Mvrze, (iomino Heinrioo cappellano, Hemrico saoerdote, (iommo Ottone de Vte, domino
Heinrico de Treveiaoh, Vlrico de Luben, Ditrico scolastico, Wlfingo Cerdone, Hermanno
de'Gosse et Heinrico fratre suo, Totano, Friderico, Lutoldo, Friderico Bawaro, Hemrico
Lezgowario, Ekhardo de Luben et Chunrado et aUis quam pluribus. Acta sunt heo anno
mcarnacioms dominice M°GCLXII. Datum et soriptum per manus Ditrioi scolastioi de
Luben.

Drei, Siegel an roten Seidenfäden.
-1. Leo von Ful: Dreieckschild 31:ca. 35 . SIGILLVM LEONIS DE FWL mich vorn
'gewendetes Wolfshaupt; 2. Eudolf von Ligist: Dreieckig ca. ^42:ca. ^2 beschädigt
-[- SIGIL . RVDOLF[VS] . DE . LVS[GA]ST Sparren mit Pelzwerk belegt, 3. A;-
bert'von Wolfsberg: ^DreieckschUd 33: ca." 38 + S . ALBERTI . DE . [WO]L . FS
PERCH- geständert.

90.

Herzogin Gertrud gewährt ihrem Ministerialen Siegfried von Mahrenberg das freie Ver-
fügungsrecht über seine im Herzogtum Steiermark gelegenen Eigenguter und über dw Lehen
'daselbst, 'die er von ihr innehat. ~ 1263 Jänner 5, Voitsberg.

Or. Gras LA (A). - Einzelkopie 18. Jh. ebenda (B).
Dipl. Styr. 2, 323 n. 48; Lambacher, Interregnum 43 n. 30; FBA II 11, 53 n-52' ZHV^t
W (192^') 37 n. 8 mit Schriftprobe; BUB 2, " 230 n. 463. - Ausz. MucJiar 5, 305 Anm. 2;
KronesMHVSt 22 (1874) 122 n. 46; Beg. AnJcershofen AOG 32 (1865) 321 n. 1289^Krone^

l (1897) 536 n. 76; Fester, Begesten der Markgrafen von Baden l (189_7_) 536
^76';~MDC ~4', 590 n. 2796. - Vgl. Forschungen 6 (1905) 72; ZHVSt 18 (1922) 62;
Fichtenau in MIÖG 56 (1948) 283 Anm. 275 zum Diktat.
BückvermerJc 14. Jh. : der herzoginne von Steyer.

89. a) über re wberflüssiger Kiirzungsstrich,
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Ea que aguntur in tempore, ne oum. labiUtate temporis simul elabantur, litterarum
apicibus solent perhennari. Noscant igitur tarn presentes quam futuri, quod nos Gerdru-
dis ducissa Stirie fideli ministeriali nostro Siurido de Merenberch concedimus per pre-
sentes, quatinus de omnibus proprietatibus et feodis ad duoatum Styrie pertinentibus,
que a nobis possidet, ordinandi conferendi legandi, prout saluti sue ac promotioni viderit
expedire, liberam habeat facultatem. Et ne super hoc aliqua calumpnia in posterum
poäsi-b suboriri scripturam hano sigilli nostri munimine duximus roborandam m predic-
torum oertitudinis et inviolabilitatis firmamentum. Acta sunt heo anno ab incarnatione
domini MO GC°LX°III°, nonis ianuarii, in castro Voitsperch. Interfuerunt autem hiis et